

# **Brian Hansen Consulting ApS**

Jens Baggesens Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 08 56 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Brian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Hansen Consulting ApS Jens Baggesens Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 56 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Hansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen Holding af 2016 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i salg af software, konsulentytelser og fotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343 t.kr. mod 2.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.342.720</b>	<b>2.362.679</b>
1 Personaleomkostninger	-724.003	-716.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.237	-197.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.359.480</b>	<b>1.447.983</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.138	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.358.342</b>	<b>1.457.409</b>
Skat af årets resultat	-300.574	-321.272
<b>Årets resultat</b>	<b>1.057.768</b>	<b>1.136.137</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	57.768	36.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.057.768</b>	<b>1.136.137</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	572.990	832.227
Materielle anlægsaktiver i alt	572.990	832.227
Deposita	18.630	18.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.630	18.630
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>591.620</b>	<b>850.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.494	439.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.417
Udskudte skatteaktiver	2.041	0
Periodeafgrænsningsposter	7.793	15.640
Tilgodehavender i alt	188.328	458.182
Likvide beholdninger	1.365.594	526.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.553.922</b>	<b>984.835</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.145.542</b>	<b>1.835.692</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	161.966	104.198
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.211.966</b>	<b>1.254.198</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.180	42.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.526	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.907	307.842
Anden gæld	300.963	219.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.576	569.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>933.576</b>	<b>569.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.145.542</b>	<b>1.835.692</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	639.190	656.796
Pensioner	79.528	55.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	1.751
	<u><b>724.003</b></u>	<u><b>716.955</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	982	0
Andre finansielle omkostninger	156	0
	<u><b>1.138</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.071.899	96.651
Tilgang i årets løb	0	975.248
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.071.899</b></u>	<u><b>1.071.899</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-239.672	-41.931
Årets afskrivninger	-259.237	-197.741
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-498.909</b></u>	<u><b>-239.672</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>572.990</b></u>	<u><b>832.227</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	104.198	68.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.768</u>	<u>36.137</u>
	<b><u>161.966</u></b>	<b><u>104.198</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.100.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 37681814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
